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CZOSNEK MIELONY BIO 500 g - HORECA

& Cena
i Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kraj pochodzenia skfadnikéw

Opis produktu

SKEADNIKI
czosnek mielony* 100 %. (*certyfikowany sktadnik ekologiczny)

OPIS

(DARY NATURY)

73,38 zt

5904538032005

5904538032005

5904538032005

MERRE (makarony, sosy, tapioka)
Polska

Doskonale nadaje sie jako dodatek do seréw, satatek, potraw z grzybdéw, miesa, dziczyzny, ryby i soséw. Poprawia on smak

biatego sera, jogurtéw oraz pieczywa.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywad w suchym miejscu

BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w skiadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO

WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI
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